
（４月１２日更新版） 

日生劇場 4 月公演 ミュージカル『ゴヤ-GOYA-』 

開演時間変更のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の東京都による「まん延防止等重点措置」適用に伴う終演時間の協力依頼を受けまして、ご来場のお客様

の安全を第一に考え、日生劇場４月公演 ミュージカル『ゴヤ-GOYA-』の開演時間を下記の通り繰り上げて実施

致します。 

 

■日生劇場４月公演 ミュージカル『ゴヤ-GOYA-』 

 

●4 月 17 日・19 日・21 日・23 日・24 日・26 日・28 日 

昼の部 13：00 開演 → １２：００開演 

夜の部 17：45 開演 → １６：４５開演 

 

●4 月 14 日・15 日・16 日・18 日・22 日・25 日・29 日 

開演時間の変更はございません。今一度、下記開演時間をご確認下さい。 

 

 

上記の表の前売・当日券を販売致します。 

但し１４日（水）・１５日（木）の１７：４５開演分につきましては、１３日（火）17：00 をもって終了し、

当日券の販売も致しません。 

 

 

皆様には重ねての変更で多大なるご迷惑、ご面倒をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、

引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後につきましても状況に変化がございましたらホームページ等で随時ご案内させていただきますので、

ご来場の際には今一度ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

時間変更についてのお問い合わせ 

松竹㈱演劇営業部 03-5550-1685（平日 10：00～13:00 14：00～17：00） 

 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

12:00 ● ● ● ● ● ●

13:00 ● ● ● ● ● ●

16:45 ● ● ● ● ● ● ●

17:45 ★ ★
開演時間変更対象日

4月

休
演
日

休
演
日


